МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1401

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 30.03.2018 № 507
«О проведении конкурса
для включения в резерв управленческих
кадров на должности руководителей
муниципальных учреждений
муниципального образования городской
округ город Сургут в сфере работы
с подростками и молодежью»

В соответствии с постановлением Главы города от 23.09.2010 № 58                                   «О резерве управленческих кадров на должности руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования                     городской округ город Сургут», распоряжениями Администрации города                        от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                         от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным                 лицам Администрации города», решением комиссии при высшем должностном лице Администрации города по формированию резерва управленческих кадров муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут в сфере работы с подростками                         и молодежью (протокол от 20.08.2018 № 9):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.03.2018 № 507             «О проведении конкурса для включения в резерв управленческих кадров                            на должности руководителей муниципальных учреждений муниципального                   образования городской округ город Сургут в сфере работы с подростками                             и молодежью» (с изменениями от 22.05.2018 № 786) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 распоряжения слова «с 11.07.2018 по 13.07.2018» заменить словами «с 25.10.2018 по 26.10.2018».
1.2. В приложении к распоряжению:
- в подпункте 3.1 пункта 3 цифры «11.07.2018» заменить цифрами «25.10.2018»;
- в подпункте 3.2 пункта 3 цифры «13.07.2018» заменить цифрами «26.10.2018»;
- в абзаце втором пункта 6 цифры «06.07.2018» заменить цифрами «19.10.2018».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                    разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев